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B BIOM 100% Nat. Olejek
10ml Oregano

Cena brutto 19,50 zł

Cena netto 15,85 zł

Numer katalogowy 145302

Kod producenta 145302

Kod EAN 5906874556467

Opis produktu
Naturalny olejek oregano wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne Działa rozkurczająco na mięśnie
gładkie oskrzeli ( np. alergia wziewna, astma, zapalenie oskrzeli i płuc), jelit (np. bóle brzucha, wzdęcia), dróg żółciowych i
moczowodów (np. przy kamicy żółciowej i nerkowej) oraz na macicę w okresie krwawień miesięcznych (np. ból podczas
okresu).

Poprawia odkrztuszanie.  Znajdujące się w nim liczne przeciwutleniacze przeciwdziałają skutkom występowania wolnych
rodników, co jest niezwykle istotne dla zachowania młodego wyglądu. W konsekwencji tego, olejek oregano wykazuje również
zdolność zapobiegania wielu schorzeniom, związanym z zaawansowanym wiekiem, takich jak zaburzenia pracy układu
nerwowego, zwyrodnienia mięśni czy chorób oczu. Stanowi również bardzo skuteczny suplement diety, wspomagający utratę
tkanki tłuszczowej i odchudzanie Nie zawiera barwników, konserwantów i sztucznych substancji zapachowych.

Składniki aktywne:
 Naturalny Olejek Oregno - pozwala wspomagać leczenie chorób układu oddechowego, ponieważ ułatwia odkrztuszanie.
Dodatkowo korzystnie wpływa na funkcjonowanie systemu trawiennego, pobudzając wydzielanie żółci i łagodząc wzdęcia.
Działa przeciwbólowo oraz napotnie. Ponadto zwalcza bakterie chorobotwórcze, grzyby i pasożyty. Stymuluje naturalne
mechanizmy obronne i chroni przed oddziaływaniem wolnych rodników. >

Sposób użycia:

1.Infekcje –olejek oregano ma bardzo szeroki zakres skuteczności, w zwalczaniu wielu różnych stanów bakteryjnych i
grzybicznych. Posiada on zdolność leczenia w przypadku wystąpienia drożdżaków Candida Albicans, różnych form Aspergillus,
infekcji pochwy czy różnych innych zakażeń. Wiele badań wskazuje, że olejek oregano wykazuje również silne działanie
obronne, przeciwko bakteriom E coli i salmonelli. Z tego względu wiele firm farmaceutycznych wykorzystuje jego właściwości
w coraz liczniejszych preparatach zdrowotnych.
 2.Ochrona przed pasożytami i drobnoustrojami - olejek oregano doskonale zatrzymuje rozwój pasożytów w organizmie.
Wykorzystanie olejku może mieć zarówno charakter wewnętrzny, jak i zewnętrzny. Zwalcza i odstrasza on bowiem doskonale
wszy, komary, pchły, pluskwy, tasiemce czy inne robaki.
 3.Menstruacja - olejek oregano to doskonały i zupełnie naturalny sposób na wsparcie organizmu i ochronę przed
niekorzystnym działaniem zmian hormonalnych. Właściwość ta może być dla bardzo wielu kobiet niezwykle pomocna, nie
zapominając o długiej liście innych korzyści jakie może przynieść ten naturalny składnik.
 4.Działanie przeciwalergiczne - olejek oregano posiada bardzo dobre właściwości łagodzące, pozwalające na lepsze znoszenie
nawet bardzo dokuczliwych przypadłości alergicznych. Olejek stanowi w pełni naturalna alternatywę dla ciężkich leków
chemicznych, których stosowanie wiąże się z bardzo długą listą możliwych do wystąpienia powikłań i skutków ubocznych.
 5.Zwalczanie oznak starzenia - olejek oregano wykazuje bardzo cenne właściwości, pozwalające wyraźnie spowolnić proces
degradacji komórek, w wyniku czego umożliwia opóźnienie skutków starzenia organizmu. Znajdujące się w nim liczne
przeciwutleniacze przeciwdziałają skutkom występowania wolnych rodników, co jest niezwykle istotne dla zachowania
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młodego wyglądu.
 6.Zapobieganie przeziębieniom i grypie - Przejście silniejszego przeziębienia lub grypy sezonowej wiąże się czasem z dużym
ryzykiem powikłań oraz długim okresem dochodzenia do siebie. Olejek oregano, przy odpowiednim stosowaniu, wyraźnie
wspomaga ochronę immunologiczną organizmu przed tego typu dolegliwościami.
 7.Zmniejszenie dyskomfortu - W wyniku codziennego życia narażamy się na stałe obciążenia stawów oraz zbyt długie
utrzymywanie ciała w niewłaściwej pozycji. Z tego powodu wiele osób cierpi na bóle pleców, zapalenie stawów, ograniczona
ruchomość nadgarstków czy innych przykrych dolegliwości, związanych z ogólno pojętym aparatem ruchu. Dłuższe
bagatelizowanie takich dolegliwości może prowadzić do nieodwracalnych zmian i bardzo dużych problemów w przyszłości.
Olejek oregano stanowi jeden z lepszych środków przeciwdziałających tego typu dolegliwościom. Stosowany zewnętrznie
doskonale się wchłania w głąb skóry i pozwala niwelować skutki różnego typu schorzeń.
 8.Kominek aromaterapeutyczny: 3 - 5 kropli w rozcieńczeniu z wodą do kominka.
 9.Olejek do masażu: rozpuścić 4 - 5 kropli olejku w 10 ml oleju podstawowego.
 10.Kąpiel : do wypełnionej wanny (37-38 C) dodać 5 - 3-4 kropli olejku wymieszanego z 1 łyżką miodu, mleka lub soli. Czas
trwania zabiegu wynosi 10-15 minut.
 11.Wzbogacanie kosmetyków:  2 - 5 kropli olejku zmieszać z 10 - 15 ml kremu, balsamu, żelu, szamponu.

Przeciwwskazania do stosowania: ciąża, karmienie piersią, nie stosować u niemowląt.

Skład INCI: 100% Naturalny olejek Oregano
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